Numatyti darbai turi būti atlikti per 5 (penkias) savaites nuo pirkimo Sutarties įsigaliojimo dienos. 
Įsigaliojimo data yra laikoma diena, kai Sutartį pasirašo paskutinioji Šalis. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

3.1. Bendra Sutarties kaina – 31.240,00 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt eurų ir 
00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), 21 proc. PVM – 6.560,40 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai 
šešiasdešimt eurų ir 40 ct). Bendra Sutarties kaina su PVM – 37.800,40 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni 
šimtai eurų ir 40 ct). Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, transportavimo 
ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, 
išlaidos. 

3.2. Užsakovas sumoka už faktiškai atliktus Darbus per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po atliktų darbų